
UCHWAŁA NR LXI/379/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Gminy Nowogród Bobrzański 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborami wójtów, burmistrzów, 

prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 12 § 4,  § 10 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018 
poz. 754, 1000, 1225, 1238, 1282, 1321 i 1349) Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim, działając na 
wniosek Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dla przeprowadzenia  głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
oraz wyborami wójtów, burmistrzów, prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. na 
terenie Gminy Nowogród Bobrzański tworzy się odrębny obwód do głosowania  Nr 7 w Krzywańcu.

2. Na siedzibę  obwodowych komisji wyborczych: ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i ds. 
ustalenia wyników głosowania w obwodzie wyznacza się Zakład Karny w Krzywańcu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej 
Górze.

§ 4. Uchwała polega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  oraz  BIP.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Milto

Id: BDF79946-F6F6-4290-931D-E9DE6B986C1F. Podpisany Strona 1




